TTV007
кг 1,6
АКСЕСУАРИ, ЩО
ВХОДЯТЬ
ДО КОМПЛЕКТУ
Затискні клеми з
роз’ємами Faston 6,3 ×
0,8 мм для первинних та
вторинних кіл.
VA VA VA VA
100/100 V 7 14 TTV007100XCO 100:√3/100:√3 V 3,5 7 TTV007100VCO
110/100 V 7 14 TTV007110XCO 110:√3/100:√3 V 3,5 7 TTV007110VCO
115/100 V 7 14 TTV007115XCO 115:√3/100:√3 V 3,5 7 TTV007115VCO
220/100 V 7 14 TTV007220XCO 220:√3/100:√3 V 3,5 7 TTV007220VCO
230/100 V 7 14 TTV007230XCO 230:√3/100:√3 V 3,5 7 TTV007230VCO
380/100 V 7 14 TTV007380XCO 380:√3/100:√3 V 3,5 7 TTV007380VCO
400/100 V 7 14 TTV007400XCO 400:√3/100:√3 V 3,5 7 TTV007400VCO
440/100 V 7 14 TTV007440XCO 440:√3/100:√3 V 3,5 7 TTV007440VCO
500/100 V 7 14 TTV007500XCO 500:√3/100:√3 V 3,5 7 TTV007500VCO
600/100 V 7 14 TTV007600XCO 600:√3/100:√3 V 3,5 7 TTV007600VCO
690/100 V 7 14 TTV007690XCO 690:√3/100:√3 V 3,5 7 TTV007690VCO
Технічні характеристики
Тип Розміри
Вимірювальні трансформатори напруги
Маркування первинних і